

Årsredovisning
för
Confood Scandinavia AB
556162-4213

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sophie Wöhl, Styrelseledamot
2025-06-02

Styrelsen och verkställande direktören för Confood Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver agenturverksamhet samt försäljning inom livsmedelsbranschen. Bolaget är helägt dotterbolag till ACMOS Holding AB, Org. nr 556951-8607.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året ökat till följd av större kundunderlag. Valutakurserna har haft en positiv påverkan på bolagets resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	31 035	28 783	30 982	24 746
Resultat efter finansiella poster	3 123	3 309	4 121	2 767
Soliditet (%)	49	43	56	56
Balansomslutning	14 031	15 878	12 819	11 448

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	93 937	2 482 298	2 756 235
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 500 000		-2 500 000
Balanseras i ny räkning			2 482 298	-2 482 298	0
Årets resultat				2 906 481	2 906 481
Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	76 235	2 906 481	3 162 716

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	76 235
årets vinst	2 906 481
	2 982 716
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 866,66 kronor per aktie)	2 800 000
i ny räkning överföres	182 716
	2 982 716

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		31 035 058	28 783 135
Övriga rörelseintäkter		155 595	137 619
Summa rörelseintäkter		31 190 653	28 920 754
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-23 866 446	-22 227 518
Övriga externa kostnader		-1 886 957	-1 672 652
Personalkostnader	1	-2 486 876	-1 822 310
Avskrivning inventarier		-21 240	-51 800
Summa rörelsekostnader		-28 261 519	-25 774 280
Rörelseresultat		2 929 134	3 146 474
Finansiella poster			
Ränteintäkter		204 692	165 189
Räntekostnader		-10 472	-2 745
Summa finansiella poster		194 220	162 444
Resultat efter finansiella poster		3 123 354	3 308 918
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		607 300	-140 200
Summa bokslutsdispositioner		607 300	-140 200
Resultat före skatt		3 730 654	3 168 718
Skatter			
Skatt på årets resultat		-824 173	-686 420
Årets resultat		2 906 481	2 482 298

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	2	48 200	9 500
Konst	3	21 000	21 000
Summa materiella anläggningstillgångar		69 200	30 500
Summa anläggningstillgångar		69 200	30 500
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 808 500	1 704 900
Summa varulager		1 808 500	1 704 900
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 137 606	6 111 467
Övriga fordringar		480	7 900
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 143 660	257 151
Summa kortfristiga fordringar		6 281 746	6 376 518
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 871 108	7 766 009
Summa kassa och bank		5 871 108	7 766 009
Summa omsättningstillgångar		13 961 354	15 847 427
SUMMA TILLGÅNGAR		14 030 554	15 877 927

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

150 000

150 000

Reservfond

30 000

30 000

Summa bundet eget kapital

180 000

180 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

76 235

93 937

Årets resultat

2 906 481

2 482 298

Summa fritt eget kapital

2 982 716

2 576 235

Summa eget kapital

3 162 716

2 756 235

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

4 613 700

5 221 000

Summa obeskattade reserver

4 613 700

5 221 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

440 777

569 247

Skatteskulder

73 000

219 892

Övriga skulder

216 785

205 147

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 523 576

6 906 406

Summa kortfristiga skulder

6 254 138

7 900 692

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 030 554

15 877 927

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	2

Not 2 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	351 987	351 987
Inköp	59 940	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	411 927	351 987
Ingående avskrivningar	-342 487	-290 687
Årets avskrivningar	-21 240	-51 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-363 727	-342 487
Utgående redovisat värde	48 200	9 500

Not 3 Konst

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 000	21 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 000	21 000
Ingående avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	21 000	21 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Christer Andersson, Myllenbergs AB.

Helsingborg 2025-05-31

Magnus Wöhl
Magnus Wöhl
Verkställande direktör

Sophie Wöhl
Sophie Wöhl

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-31

Anton Bergman
Anton Bergman
Auktoriserad revisor
